Comité de Direccion Estatal
Partido Nueva Alianza Puebla
(oD OF. Oficio No.CDE/CF/10/2019

Puebla, Pue. 18 de febrero de 2019.

ASUNTO: Solicitud pago de Renta Febrero 2019

LIC. CARLOS ALBERTO MORALES DOMINGUEZ
ENCARGADO DE DESPACHO DE LA UNIDAD
TECNICA DE FISCALIZACION

PRESENTE

Por medio del presente le enviamos un cordial saludo. Asi mismo, la suscrita Coordinadora de
Finanzas del Partido Nueva Alianza le hago llegar et Programa anual de trabajo de
actividades para mujeres y el programa anual de trabajo de actividades especificas.

Sin mas por el momento, esperando su pronta respuesta lo mas pronto posible. agradezco su
atencién.

Se anexa 2 formatos

Atentamente
INSTIFUTC NAC MONAL p ZCTORAL
\B\é\( JUNTA L \,Aur ECUTIVA
. %u Hcg.no\r
- | dex
1R ) ronde

Mtra. Maria de lesds Yotanda Tapia Cielo
Coordinadora Ejecutiva de Finanzas
Nueva Alianza Puebla

LA:03 ’_3 i

LY ECEBED /
E-..JTADO DE PUFBLA b
A NCcx o 8_(¢OJQ>

COMITE DE DIRECCION ESTATAL PUEBLA

AV. 15 DE MAY(Q 2929 COL. LAS HADAS CP. 72070, PUEBLA, PUEBLA.
TEL: (222) 2430029

VT - g0 - \99S



2019-2 / Capacitacién, Promocién y el desarrollo de! Liderazgo Politico de las Mujeres.

ACTA CONSTITUTIVA DE PROYECTO
Nueva Alianzo

Ejercicio: 2019

1. Partido Politico:

Nueva Alianza
2. Nombre del PAT
B) Capacitacion, promocion y el desarrollo del liderazgo politico de las mujeres (B1)
3. Nombre del proyecto
Numero: 2019-2 / Capacitacion, Promocién y el desarrollo del Liderazgo Politico de las Mujeres.
Sub-Rubro: B1. Capacitacion y formacién para el liderazgo politico de Ja mujer
Subdasificacion:

4. Objetivos, metas e Indicadores del Proyecto

Objetivos:  Dotar de conocimientos, habilidades y destrezas a mujeres de entre 20 a 60 afios del Estado
de Puebla, mediante un programa de capacitacién, para fortalecer la igualdad de género, el
empoderamiento y participacién en la vida politica.

Metas: Desarrollar capacidades de al menos 880 muieres entre 20 y 60 afios, mediante el desarrollo
de actividades y practicas que fomenten la Igualdad de género y empoderamiento.

Indicadores: PORCENTAJE DE MUJERES CAPACITADAS

PMC = (MA/MM)*100

Donde:

Variable Descripcién Valor
PMC Porcentajes de Mujeres Capacitadas %
MM Mujeres Meta (20 a 60 afios) 800
MA Mujeres Asistentes Nimerico

INCREMENTO DE HABILIDADES Y CONOGIMIENTOS

1HC = (REF - RED / TRE) *100

Donde:
Variable Descripcién Valor
IHC incremento de Hahilidades y Conacimientos %
RED Resultados de la evaluacién diagndstica Numérico
REF Resultados de evaluacion diagnéstica Numér
Numérico
TRE Tatal de resultados de la evaluacién Numérico
5. Periodo de realizacién del proyecto
Inicio: 10-mar-19 Fin: 14-dic-19

6. Alcance y Beneficios del Proyecto

Cobertura Geogrifica: Regional



ACTA CONSTITUTIVA DE PROYECTO

2019-2 / Capaditadién, Promoci6n y el desarrollo del Liderazgo Politico de las Mujeres.

Nueva Alianza

Ejercide: 2019

PUEBLA PUEBLA {1) HUAUCHINANGO

PUEBLA {3) TEZIUTLAN

PUEBLA (4) ZACAPOAXACATLA

PUEBLA (S) SAN MARTIN TEXMELUCAN

PUEBLA (6) PUEBLA

PUEBLA (8) CHALCHICOMULA DE SESMA

PUEBLA {10) SAN PEDRO CHOLULA

PUEBLA {11) PUEBLA

PUEBLA (12) PUEBLA

PUEBLA (14) IZUCAR DE MATAMOROS

PUEBLA (15) TEHUACAN

PUEBLA {16) AJALISCOPAN

Benefidos yfo Mujeres entre 20y 60 afios en el estado de Puebla.
poblacién beneficiada:
Totalde 830
Beneficiarios:
7. Presupuesto Programado
Capitule  B) Capacitacién, promocion y el desarrollo del liderazgo politico de las mujeres (B1)
Concepto  B1. Capacitacién y formadon para el liderazgo politico de la mujer
Partida Entregable / Proveedor Cantidad Precio Unitario Total

2101  FOLDER 360 $5.00 $1,800.00
2101  LIBRETA 360 $70.00 $25,200.00
2101  DESAYUNO 360 $101.00 $36,360.00
2101  TALLERISTA 4 $1,500.00 $6,000.00
2101 TRASLADO DEL PONENTE Y APOYOS 4 $1,500.00 $6,000.00
2101 LAPIZ 360 54.00 $1,440.00
2101 BOLIGRAFOS 360 $8.00 $2,880.00
2101 PAQUETE DE HOJAS 4 $70.00 $280.00
Subtotal: $79,960.00
2104 LAPIZ 360 $4.00 $1,440.00
2104  FOIDER 360 $5.00 $1,800.00
2104  LIBRETA 360 $70.00 $25,200.00
2108  DESAYUNO 360 $150.00 $54,600.00
2104  RENTA DE CAMIONETA PARA PONENTE Y APOYOS 4 $2,500.00 $10,000.80
2104  BOUGRAFOS 360 $8.00 $2,880.00
2104 GOMA 360 $4.00 $1,440.60
2104  PAQUETE DE HOJAS 4 $76.00 $280.00
2104  SALON a4 $4,500.00 $18,000.00
2104  CONFERENCISTA 8 $1,000.00 $2,000.00
Subtotal: $123,040.00



2106

2106
2106
2106
2106
2106
2106
2106
2106
2106

2107
2107
2197
2107
2107
2107
2107

2019-2 / Capacitacién, Promocién y el desarrolio del Liderazgo Politico de las Mujeres.

DESAYUNO

BOLIGRAFOS

FOWDER

LIBRETA

PONENTE

TRASLADO DEL PONENTE Y APOYOS
tAPIZ

GOMA

SALON

PAQUETE DE HOJAS

PAQUETE DE HOJAS
BOLIGRAFOS
FOLDER

LIBRETA
DESAYUNO
MODERADOR
COMIDA

8. Cronograma de Ejecucion del Proyecto

e T T

®
)

Acciones afirmativas en nuestro estado de Puebla mitos o

realidades.{Teotlalco)

Avances de las mujeres para la eliminacion del [lamado techo de

cristal. (Puebla)

Mujeres en puestos de toma de decisién y su empoderamiento social y

ACTA CONSTITUTIVA DE PROYECTO

desarrollo profesional {Puebla)

La perspectiva de género una zlternativa de bienestar de las

mujeres.(TEPANCO DE LOPEZ)

Prevencitn de la violencia hacia las mujeres.(LA FRAGUA)

Empoderamiento de las mujeres un compromiso social con igualdad

sustantiva (ESPERANZA)

Marco juridico a favor de las mujeres leyes y reglamentos.| YAONAHUAC)

Transversalizacién de la perspectiva de género en los programas

sociales.(JONOTLA)

Programas de apoyo a mujeres emprendedoras. {DOMINGO ARENAS)
Cambio social del trabajo en el hogar de las mujeres. {TEPEXH)

Nueva Alianza

Ejercicio: 2019

660 $198.00 $130,680.00
660 $8.00 $5,280.00
660 $5.00 $3,300.00
660 $70.00 $46,200.00
12 $1,100.00 $13,200.00
6 $1,600.00 $9,600.00
660 $4.00 $2,640.00
660 $4.00 $2,640.00
3 $3,000.00 $9,000.00
12 $70.00 $840.00
Subtotal: $223,380.00

6 $70.00 $420.00
120 $8.00 $960.00
120 $5.00 $600.00
120 $70.00 $8,400.00
120 $120.00 $14,400.00
6 $500.00 $3,000.00
120 $120.00 $14,400.00
Subtotal: $42,180.00
Total: $468,560.00

24/03/2019 24/03/2019

10/03/2019 10/03/2019

27/04/2019 27/04/2019

17/05/2019 17/05/2019

17/06/2015 17/06/2019

26/07/201% 26/07/2019

23/08/2019 23/08/2019

26/09/2019 26/09/2019

25/10/201% 26/10/2019

22/11/2019 22/11/2019



2019-2 / Capadtacién, Promocién y el desarrolio del Liderazgo Politico de 1as Mujeres.

ACTA CONSTITUTIVA DE PROYECTO

Nueva Alianza
Ejercicio: 2019

Mujeres en accion: Su valoracion y visibilidad en la dencia, cultura y 14/12/2019 14/12/2019
educacion. [PUEBLA}

Primera sesion. Acciones para el desarrollo del empoderamiento de fas 01/04/2019 01/04/2019
mujeres en espacios sociales, educativos y desarrollo econémico. (PUEBLA)

Segunda sesion. Acciones para el desarrollo def empoderamiento de las 17/04/2019 17/04/2019
mujeres en espacios sodiales, educativos y desarrollo econdmico. (PUEBLA)

Tercera sesion. Acdiones para el desarrollo del empoderamiento de las 21/06/2019 21/06/2019
mujeres en espadios sociales, educativos y desarrollo econdémico. (PUEBLA}

Cuarta. Sesion. Acciones para el desarrollo del empoderamiento de las 16/08/2019 16/08/2019
mujeres en espacios sociales, educativos y desarrollo econdmico. (PUEBLA)

Quinta sesién. Acciones para el desarrollo del empoderamiento de las 18/10/2019 18/10/2019

mujeres en espacias sociales, educativos y desarrello econémico. (PUEBLA}
Sexta sesidn. Acciones para el desarrollo del empoderamiento de las muieres 06/12/2019 06/12/2019
en espacios sociales, educativos y desatrollo econémico. (PUEBLA)

9. Responsables del proyecto

Responsable de Control y Seguimiento

oMW Nombre Corge Correo Elsctronico
1 MARIA DE JESUS YOLANDA TAPIA CIELO COORDINADORA DE FINANZAS _
10. Justificacién

Descripcion: Considerando la capacitacion y actualizacion como herramientas para realizar fa
transformacién de las mujeres hacia la igualdad de género a través de fa concientizacion y su
empoderamiento, asi como el desarrollo de sus habilidades para un liderazgo politico
fortaleciendo sus conocimientos para el desarrollo en su vida politica y el bienestar social de
las mujeres en nuestro estado de Puebla.

11. Resultados especificos o entregables
Partida Entregabie / Proveedor
2101  PAQUETE DE HOJAS
2106  GOMA
2106  LAPIZ
2106  TRASLADO DEL PONENTE Y APOYOS
2106  PONENTE
2106  DESAYUNO
2106  LIBRETA
2101  BOLIGRAFOS
2106  BOLIGRAFOS
2104  BOUGRAFOS
2101 1APIZ
2101 TRASLADO DEL PONENTE Y APOYOS
2101  TALLERISTA

~arns T TR YN



2101
2101
2106
2104
2107
2107
2107
2107
2107
2107
2106
2104
2106
2104
2104
2104
2104
2104
2104
2107
2104

LIBRETA

FOLDER

FOLDER

GOMA

COMIDA
MODERADOR
DESAYUNO
LIBRETA

FOLDER
BOLIGRAFOS
PAQUETE DE HOJAS
PAQUETE DE HOJAS
SALCN

LAPIZ

ACTA CONSTITUTIVA DE PROYECTO
Nueva Alianza

RENTA DE CAMIONETA PARA PONENTE Y APOYOS

CONFERENCISTA
DESAYUNO

UIBRETA

FOLDER

PAQUETE DE HOJAS
SALON

12. El resultado se relaciona con otros proyectos

Descripcidn:

13. Observaciones
Descripcion:

2019-2 / Capacitacién, Promocion y el desarrollo del Liderazgo Politico de las Mujeres.

Ejercido:

14. Nombre y firmas de los responsables de organizacién, ejecucién, control y seguimiento del proyecto

2019

Nombre

Cargo

Firma

MARIA DE JESUS YOLANDA TAPIA CIELD

COORDINADORA DE FINANZAS

Sy






