

29. FEB - 2019

Comité de Dirección Estatal Partido Nueva Alianza Puebla Oficio No.CDE/CF/10/2019

Puebla, Pue. 18 de febrero de 2019.

ASUNTO: Solicitud pago de Renta Febrero 2019

LIC. CARLOS ALBERTO MORALES DOMINGUEZ ENCARGADO DE DESPACHO DE LA UNIDAD TECNICA DE FISCALIZACION PRESENTE

Por medio del presente le enviamos un cordial saludo. Así mismo, la suscrita Coordinadora de Finanzas del Partido Nueva Alianza le hago llegar el Programa anual de trabajo de actividades para mujeres y el programa anual de trabajo de actividades especificas.

Sin más por el momento, esperando su pronta respuesta lo mas pronto posible, agradezco su atención.

Se anexa 2 formatos

**Atentamente** 

1/4

Mtra. María de Jesús Yolanda Tapia Cielo Coordinadora Ejecutiva de Finanzas Nueva Alianza Puebla INSTITUTU NACIONAL ELECTORAL
JUNTA LOCAL EJECUTIVA
Peci, bi Origina i
Lmclda Herronde
18 FEB 2019
14:03
L4:03
ECIBIO
ESTADO DE PUEBLA
Anoxa 8 foja)

COMITÉ DE DIRECCIÓN ESTATAL PUEBLA

AV. 15 DE MAYO 2929 COL. LAS HADAS CP. 72070, PUEBLA, PUEBLA. TEL: (222) 243 00 29

UTT-2019-1275



#### 2019-2 / Capacitación, Promoción y el desarrollo del Liderazgo Politico de las Mujeres.

#### **ACTA CONSTITUTIVA DE PROYECTO**

Nueva Alianza

Ejercicio: 2019

#### 1. Partido Político:

Nueva Alianza

#### 2. Nombre dei PAT

B) Capacitación, promoción y el desarrollo del liderazgo político de las mujeres (B1)

#### 3. Nombre del proyecto

Número:

2019-2 / Capacitación, Promoción y el desarrollo del Liderazgo Politico de las Mujeres.

Sub-Rubro:

B1. Capacitación y formación para el liderazgo político de la mujer

Subclasificación:

#### 4. Objetivos, metas e Indicadores del Proyecto

**Objetivos:** 

Dotar de conocimientos, habilidades y destrezas a mujeres de entre 20 a 60 años del Estado

de Puebla, mediante un programa de capacitación, para fortalecer la igualdad de género, el

empoderamiento y participación en la vida politica.

Metas:

Desarrollar capacidades de al menos 880 mujeres entre 20 y 60 años, mediante el desarrollo

de actividades y prácticas que fomenten la Igualdad de género y empoderamiento.

# Indicadores: PORCENTAJE DE MUJERES CAPACITADAS

PMC = (MA/MM)\*100

Donde:

Variable	Descripción	Valor
PMC	Porcentajes de Mujeres Capacitadas	%
мм	Mujeres Meta (20 a 60 años)	800
MA	Mujeres Asistentes	Númerico

## **INCREMENTO DE HABILIDADES Y CONOCIMIENTOS**

IHC = (REF - RED / TRE) \*100

Donde:

Variable	Descripción	Valor
IHC	Incremento de Habilidades y Conocimientos	%
RED	Resultados de la evaluación diagnóstica	Numérico
REF	Resultados de evaluación diagnóstica	Numér Numérico
TRE	Total de resultados de la evaluación	Numérico

#### 5. Periodo de realización del proyecto

Inicio:

10-mar-19

Fin:

14-dic-19

#### 6. Alcance y Beneficios del Proyecto

Cobertura Geográfica: Regional



# 2019-2 / Capacitación, Promoción y el desarrollo del Liderazgo Político de las Mujeres.

#### **ACTA CONSTITUTIVA DE PROYECTO**

Nueva Alianza

Ejercicio: 2019

**PUEBLA** 

PUEBLA (1) HUAUCHINANGO
PUEBLA (3) TEZIUTLAN
PUEBLA (4) ZACAPOAXACATLA
PUEBLA (5) SAN MARTIN TEXMELUCAN
PUEBLA (6) PUEBLA
PUEBLA (8) CHALCHICOMULA DE SESMA
PUEBLA (10) SAN PEDRO CHOLULA
PUEBLA (11) PUEBLA
PUEBLA (12) PUEBLA
PUEBLA (12) PUEBLA
PUEBLA (14) IZUCAR DE MATAMOROS
PUEBLA (16) AJALISCOPAN

Beneficios y/o

Mujeres entre 20 y 60 años en el estado de Puebla.

población beneficiada:

Total de 880 Beneficiarios:

#### 7. Presupuesto Programado

Capítulo	B) Capacitación, promoción y el desarrollo del liderazgo político de las mujeres (B1)				
Concepto	B1. Capacitación y formación para el liderazgo político de la mujer				
Partida	tida Entregable / Proveedor Cantidad Precio Unitario		Total		
2101	FOLDER	360	\$5.00	\$1,800.00	
2101	LIBRETA	360	\$70.00	\$25,200.00	
2101	DESAYUNO	360	\$101.00	\$36,360.00	
2101	TALLERISTA	4	\$1,500.00	\$6,000.00	
2101	TRASLADO DEL PONENTE Y APOYOS	4	\$1,500.00	\$6,000.00	
2101	LAPIZ	360	\$4.00	\$1,440.00	
2101	BOLIGRAFOS	360	\$8.00	\$2,880.00	
2101	PAQUETE DE HOJAS	4	\$70.00	\$280.00	
			Subtotal:	\$79,960.00	
2104	LAPIZ	360	\$4.00	\$1,440.00	
2104	FOLDER	360	\$5.00	\$1,800.00	
2104	LIBRETA	360	\$70.00	\$25,200.00	
2104	DESAYUNO	360	\$150.00	\$54,000.00	
2104	RENTA DE CAMIONETA PARA PONENTE Y APOYOS	4	\$2,500.00	\$10,000.00	
2104	BOLIGRAFOS	360	\$8.00	\$2,880.00	
2104	GOMA	360	\$4.00	\$1,440.00	
2104	PAQUETE DE HOJAS	4	\$70.00	\$280.00	
2104	SALON	4	\$4,500.00	\$18,000.00	
2104	CONFERENCISTA	8	\$1,000.00	\$8,000.00	
			Subtotal:	\$123,040.00	



# 2019-2 / Capacitación, Promoción y el desarrollo del Liderazgo Politico de las Mujeres.

## **ACTA CONSTITUTIVA DE PROYECTO**

Nueva Alianza

				Ejercicio: 2019
2106	DESAYUNO	660	\$198.00	\$130,680.00
2106	BOLIGRAFOS	660	\$8.00	\$5,280.00
2106	FOLDER	660	\$5.00	\$3,300.00
2106	LIBRETA	660	\$70.00	\$46,200.00
2106	PONENTE	12	\$1,100.00	\$13,200.00
2106	TRASLADO DEL PONENTE Y APOYOS	6	\$1,600.00	\$9,600.00
2106	LAPIZ	660	\$4.00	\$2,640.00
2106	GOMA	660	\$4.00	\$2,640.00
2106	SAŁON	3	\$3,000.00	\$9,000.00
2106	PAQUETE DE HOJAS	12	\$70.00	\$840.00
			Subtotal:	\$223,380.00
2107	PAQUETE DE HOJAS	6	\$70.00	\$420.00
2107	BOLIGRAFOS	120	\$8.00	\$960.00
2107	FOLDER	120	\$5.00	\$600.00
2107	LIBRETA	120	\$70.00	\$8,400.00
2107	DESAYUNO	120	\$120.00	\$14,400.00
2107	MODERADOR	6	\$500.00	\$3,000.00
2107	COMIDA	120	\$120.00	\$14,400.00
			Subtotal:	\$42,180.00
			Total:	\$468,560.00

# 8. Cronograma de Ejecución del Proyecto

Actividad	Inicio	Fin
Acciones afirmativas en nuestro estado de Puebla mitos o realidades.(Teotlalco)	24/03/2019	24/03/2019
Avances de las mujeres para la eliminación del llamado techo de cristal.(Puebla)	10/03/2019	10/03/2019
Mujeres en puestos de toma de decisión y su empoderamiento social y desarrollo profesional.(Puebla)	27/04/2019	27/04/2019
La perspectiva de género una alternativa de bienestar de las mujeres.(TEPANCO DE LOPEZ)	17/05/2019	17/05/2019
Prevención de la violencia hacia las mujeres.(LA FRAGUA)	17/06/2019	17/06/2019
Empoderamiento de las mujeres un compromiso social con igualdad sustantiva.(ESPERANZA)	26/07/2019	26/07/2019
Marco jurídico a favor de las mujeres leyes y reglamentos.( YAONAHUAC)	23/08/2019	23/08/2019
Transversalización de la perspectiva de género en los programas sociales.(JONOTLA)	26/09/2019	26/09/2019
Programas de apoyo a mujeres emprendedoras. (DOMINGO ARENAS)	25/10/2019	26/10/2019
Cambio social del trabajo en el hogar de las mujeres. (TEPEXI)	22/11/2019	22/11/2019



#### 2019-2 / Capacitación, Promoción y el desarrollo del Liderazgo Politico de las Mujeres.

#### **ACTA CONSTITUTIVA DE PROYECTO**

#### Nueva Alianza

	cj <del>e</del> rui	JU. 2019
Mujeres en acción: Su valoración y visibilidad en la ciencia, cultura y educación. (PUEBLA)	14/12/2019	14/12/2019
Primera sesión. Acciones para el desarrollo del empoderamiento de las mujeres en espacios sociales, educativos y desarrollo económico. (PUEBLA)	01/04/2019	01/04/2019
Segunda sesión. Acciones para el desarrollo del empoderamiento de las mujeres en espacios sociales, educativos y desarrollo económico. (PUEBLA)	17/04/2019	17/04/2019
Tercera sesión. Acciones para el desarrollo del empoderamiento de las mujeres en espacios sociales, educativos y desarrollo económico. (PUEBLA)	21/06/2019	21/06/2019
Cuarta. Sesión. Acciones para el desarrollo del empoderamiento de las mujeres en espacios sociales, educativos y desarrollo económico. (PUEBŁA)	16/08/2019	16/08/2019
Quinta sesión. Acciones para el desarrollo del empoderamiento de las mujeres en espacios sociales, educativos y desarrollo económico. (PUEBLA)	18/10/2019	18/10/2019
Sexta sesión. Acciones para el desarrollo del empoderamiento de las mujeres en espacios sociales, educativos y desarrollo económico. (PUEBLA)	06/12/2019	06/12/2019

Fiercicio:

2019

#### 9. Responsables del proyecto

#### Responsable de Control y Seguimiento

Id	Nombre	Cargo	Correo Electronico
1	MARIA DE JESUS YOLANDA TAPIA CIELO	COORDINADORA DE FINANZAS	

#### 10. Justificación

#### Descripción:

Considerando la capacitación y actualización como herramientas para realizar la transformación de las mujeres hacia la igualdad de género a través de la concientización y su empoderamiento, así como el desarrollo de sus habilidades para un liderazgo político fortaleciendo sus conocimientos para el desarrollo en su vida política y el bienestar social de las mujeres en nuestro estado de Puebla.

#### 11. Resultados específicos o entregables

Partida	Entregable / Proveedor	
2101	PAQUETE DE HOJAS	
2106	GOMA	
2106	LAPIZ	
2106	TRASLADO DEL PONENTE Y APOYOS	
2106	PONENTE	
2106	DESAYUNO	
2106	LIBRETA	
2101	BOLIGRAFOS	
2106	BOLIGRAFOS	
2104	BOLIGRAFOS	
2101	LAPIZ	
2101	TRASŁADO DEL PONENTE Y APOYOS	
2101	TALLERISTA -	

# alian za

# 2019-2 / Capacitación, Promoción y el desarrollo del Liderazgo Politico de las Mujeres.

## **ACTA CONSTITUTIVA DE PROYECTO**

Nueva Alianza

Ejercicio: 2019

2101	LIBRETA
2101	FOLDER
2106	FOLDER
2104	GOMA
2107	COMIDA
2107	MODERADOR
2107	DESAYUNO
2107	LIBRETA
2107	FOLDER
2107	BOLIGRAFOS
2106	PAQUETE DE HOJAS
2104	PAQUETE DE HOJAS
2106	SALON
2104	LAPIZ
2104	RENTA DE CAMIONETA PARA PONENTE Y APOYOS
2104	CONFERENCISTA
2104	DESAYUNO
2104	LIBRETA
2104	FOLDER
2107	PAQUETE DE HOJAS
2104	SALON

## 12. El resultado se relaciona con otros proyectos

Descripción:

#### 13. Observaciones

Descripción:

# 14. Nombre y firmas de los responsables de organización, ejecución, control y seguimiento del proyecto

Nombre	Cargo	Firma
MARIA DE JESUS YOLANDA TAPIA CIELO	COORDINADORA DE FINANZAS	Aller.